

Изменения в учредительный документ  
юридического лица ОГРН 1027739745461,  
представлены при внесении в ЕГРЮЛ  
записи от 28.12.2023 за ГРН 2237713002459



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эл

Сертификат: 00С74780714676ВВ54FСА06AD26FC719В0

Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО  
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ  
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ

Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

**СОГЛАСОВАНО**

**ПИСЬМОМ**

**Министерства имущественных отношений**

**Московской области**

**от 16.11.2023 № 15ИСХ-28820**

**УТВЕРЖДЕНО**

**распоряжением**

**Министерства здравоохранения**

**Московской области**

**От 21.11.2023 № 376-Р**

**Изменения № 1  
в устав государственного бюджетного учреждения  
здравоохранения Московской области  
«Московский областной научно-исследовательский институт  
акушерства и гинекологии»**

**Московская область  
2023 г.**

Внести в устав государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Московский областной научно-исследовательский институт акушерства и гинекологии» следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Московский областной научно-исследовательский институт акушерства и гинекологии» заменить словами «государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Московский областной научно-исследовательский институт акушерства и гинекологии имени академика В.И. Краснопольского»;

2) в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 слова «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Московский областной научно-исследовательский институт акушерства и гинекологии» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области «Московский областной научно-исследовательский институт акушерства и гинекологии имени академика В.И. Краснопольского»;

в пункте 1.2 слова «ГБУЗ МО МОНИИАГ» заменить словами «ГБУЗ Московской области МОНИИАГ им. академика В.И. Краснопольского»;

в подпункте 1.5.1:

в абзаце первом слова «ГБУЗ МО МОНИИАГ» заменить словами «ГБУЗ Московской области МОНИИАГ им. академика В.И. Краснопольского»;

в абзаце втором слова «ГБУЗ МО МОНИИАГ» заменить словами «ГБУЗ Московской области МОНИИАГ им. академика В.И. Краснопольского».